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UCHWAŁA NR IV/32/10
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/275/05 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 24 listopada 2005 r. 
w sprawie określenia wzoru formularzy niezbędnych do wymiaru i poboru podatków od nieruchomości, 

rolnego i leśnego (opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego z 2005 Nr 81 poz. 2679 
z późn. zm.) 

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2010r. 
Nr 95 poz. 613, ze zm. Dz. U. Nr 96 poz. 620), art. 6 a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(t.j. Dz.U. 2006 Nr 136 poz. 969, zm. 2005 Nr 143 poz. 1199, 2006 Nr 191 poz.1412, Nr 249 poz. 1825, Nr 245 
poz.1775, 2007 Nr 109 poz. 747, 2008 Nr 116 poz. 730, Nr 237 poz.1655, 2009 Nr 56 poz.458; z 2010 Nr 96 poz. 
620) i art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 listopada 2002r. o podatku leśnym ( Dz. U. Nr 200 poz. 1682, Nr 216 poz. 
1826; z 2005 Nr 164, poz. 1365 , Nr 179 poz.1484, Nr 143 poz.1199; 2006 Nr 249 poz.1825, Nr 245 poz.1775; 
2008 Nr 116 poz.730; 2009 Nr 56 poz. 458; z 2010 Nr 96 poz. 620) Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/275/05 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie 
określenia wzoru formularzy niezbędnych do wymiaru i poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) wymieniona w § 1 pkt 1 „Informacja w sprawie podatku od nieruchomości” –IN-1 stanowiąca załącznik nr 
1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wymieniona w § 2 pkt 1 „Deklaracja w sprawie podatku od nieruchomości” – DN- 1 stanowiący załącznik nr 
4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2011r., nie wcześniej niż po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mariusz Migała
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Uzasadnienie

Powyższa zmiana znajduje uzasadnienie wobec konieczności dostosowania prawa miejscowego do zmian 
w ustawie z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych wprowadzonych ustawą z dnia 24 września 
2010r. o zmianie ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z dnia 30 listopada 2010 r.) opublikowanej po 
podjęciu ww. uchwały. 
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